
 1 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
             ze 23. schůze Rady města, konané dne 23. července 2015 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
 
Usn. č. 580/23/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, p. Josef Suchý.   
 
Usn. č. 581/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 23. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 582/23/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 583/23/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Usn. č.  297/10/2015     uzavřít smlouvu o nájmu pozemku parc. č. 666 v k. ú.   
                                    Miřetice u Klášterce nad Ohří panu P. Z., Louny 
Usn. č. 496/18/2015      zpětvzetí odvolání PhDr. J. M. z vedoucího  
                                    pracovního místa ředitelky Základní školy praktické,  
                                    Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269 ze  dne 03.02.2015  
Usn. č. 526/20/2015      vyzvat manžele J. a M. K., Kadaň, o doložení   
                                    souhlasu s prodejem pozemku parc. č. 354/11 k. ú.  
                                    Mikulovice u Vernéřova, vlastníky rekreační chaty č. e. 9  
                                    na pozemku parc. č. 362/4 k. ú. Mikulovice u Vernéřova        
Usn. č. 535/20/2015     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na  
                                    pozemek parc. č. 173/2 k. ú. Kotlina se společností ČEZ  
                                    Distribuce, a. s., Děčín 
Usn. č. 544/20/2015      podpis smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s  
                                    odpady, údržby veřejné zeleně, správy hřbitova, údržby  
                                    komunikací a dále v oblasti údržby a oprav majetku ve  
                                    vlastnictví města Klášterce nad Ohří s firmou Klášterecká  
                                    kyselka s.r.o. 
 
Usn. č. 584/23/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí. 
 
 



 2 

Usn. č. 585/23/2015 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o zadání zakázky "RPS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště V. etapa" uchazeči 
HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČO 25004638 
B) ukládá 
starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš - vedoucí OVaRM 
Termín: 31.07.2015 
 
Usn. č. 586/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
1025/1 o výměře cca 1.010 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří Sportovního klubu TOTZI 
Klášterec nad Ohří, se sídlem Školní 519, Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle 
znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti, za podmínek 
uvedených v kupní smlouvě. 
 
Usn. č. 587/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
580/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří manželům P. a L. P., Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
Usn. č. 588/23/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření smlouvy o zemědělském pachtu pozemků parc. č. 777 část o výměře 
32.012 m2, parc. č. 776 o výměře 3.395 m2, parc. č. 775 část o výměře 1.465 m2, 
parc. č. 773/3 část o výměře 7.859 m2, parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m2, parc. 
č. 769/6 o výměře 3.187 m2, parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m2 k. ú. Vernéřov 
s panem J. W., Chomutov, za pachtovné 1.000,- Kč/ha/rok, na dobu neurčitou s 1 
měsíční výpovědní lhůtou  
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o zemědělském pachtu pozemků. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                        
Termín: 31.08.2015 
 
Usn. č. 589/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemku parc. č. 5/1 část 
o výměře cca 32 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku města 
Klášterce nad Ohří, za části pozemků parc. č. 5/4, parc. č. 6/5 o celkové výměře cca 
151 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku Cafe Korek s.r.o., 
Pražská 69, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO 
02875870. 
 
 
 



 3 

Usn. č. 590/23/2015 
Rada města projednala a  
doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 
535/3 o výměře cca 72 m2 k. ú. Kunov panu J. K. Klášterec nad Ohří, a to za kupní 
cenu ve výši 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 591/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 1326/5 
o výměře 258 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti "Sady Klášterec nad Ohří spol. 
s r. o.", Cihlářská 627, Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 5,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 592/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 82/1 
o výměře 987 m2, parc. č. 83/1 o výměře 655 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
Společenství vlastníků Pražská č.p. 105-107, Klášterec nad Ohří, Pražská 105, 
Klášterec nad Ohří, IČO 03615499, a to za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč. 
 
Usn. č. 593/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zrušení usnesení č. 846/26/2014 
ze dne 19.06.2014. 
 
Usn. č. 594/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
1. vyřazení majetku s následnou fyzickou likvidací dle přiloženého seznamu v 
celkové pořizovací hodnotě 98.148,- Kč, 
2. přenechání 10 ks lístkovnic v celkové pořizovací hodnotě 42.998,25 Kč panu O. P. 
za odvoz. 
 
Usn. č. 595/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyřazení odchytové klece na zvěř, inv. č. 028-00-00150, v pořizovací hodnotě  
3.975,- Kč z účetní evidence. 
 
Usn. č. 596/23/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
odpis pohledávek za pronájem bytů a nebytů do 20 tisíc Kč (za jeden samostatný 
případ) v celkové výši 289.887,- Kč 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odpis pohledávek za pronájem bytů 
a nebytů nad 20 tisíc Kč (za jeden samostatný případ) v celkové výši 1.610.239,- 
Kč. 
 



 4 

Usn. č. 597/23/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změnu účelu poskytnuté dotace R. 
K., Klášterec nad Ohří, a to tak, že 50 % dotace bude určeno na nákup náhradních 
dílů a 50 % na startovné.  
 
Usn. č. 598/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Hokejovému klubu Klášterec nad Ohří, IČO 47792981, ve výši 
5.000,- Kč na pořádání hokejového turnaje mladších žáků v srpnu 2015. 
 
Usn. č. 599/23/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě na pozemky parc. č. 1704/198, 1704/200 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří se společností Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČO 04084063, 
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, na stavbu s názvem „16010-028465, 
PVDSL5C_E03_U_KLN0375_MET“, kdy náhrada za zřízení věcného břemene bude za 
úplatu ve výši dle znaleckého posudku minimálně však ve výši 1.000,- Kč + DPH a 
hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                        
Termín: 30.09.2015 
 
Usn. č. 600/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace SK Reál saně Klášterec, IČO 70843015, ve výši 15.000,- Kč na 
speciální výcvikový tábor sáňkařů v Innsbrucku ve dnech 21. - 27.09.2015 pro 
Michaela Lejska. 
 
Usn. č. 601/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ulici Okružní čp. 558 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+2, započitatelná plocha 63,91 m2), panu M. P., 
Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího po 
uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, t.j. 
nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 602/23/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení dotace panu Jiřímu Bauerovi, IČO 63740699, se sídlem Příčná 560, 431 51 
Klášterec nad Ohří na akci Country kozel ve výši 15.160,- Kč z grantových 
prostředků na podporu kulturní činnosti pro rok 2015. 
 
 



 5 

 Usn. č. 603/23/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
1. udělení výjimky ze Směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č. 6/2015 upravující 
postup při zadávání veřejných zakázek pro zadání zakázky „Prevence ve školských a 
sociálních zařízeních v Klášterci nad Ohří – 2015“, 
2. uzavření smlouvy k programovému schématu „Prevence ve školských a sociálních 
zařízeních v Klášterci nad Ohří – 2015“ mezi městem Kláštercem nad Ohří a 
ARABELA PRODUCTION – Ing. Jiří Rámeš, Sídliště 185, 439 49 Staňkovice, IČO 
76488021, jejímž předmětem je zajištění preventivních pořadů 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o zajištění. 
Odpovídá: Eva Bártová – manažer prevence kriminality  
Termín: 31.07.2015 
 
 
 
 
 
 
Dne: 24.07.2015 
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------         ---------------------------------         ------------------------------------ 
   p. Jaroslav Ježek                   p. Josef Suchý                 Ing. Kateřina Mazánková                                                                        
        ověřovatel                           ověřovatel                                    starostka 
   
 
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí kanceláře úřadu 
Dne: 24.07.2015     


